
Një Mijë Vjet
G         C             D                         G
O Zot, unë vij t’qëndroj me Ty

Veç Ti, Jezus merr sot lëvdim

Të dua, të adhuroj pafundësisht

Dua të të thurr një këngë nga shpirti im

                       Am                         D
Është një ofertë plot lavdërim
                  Am                         D
Buqetë arome për Perëndinë

Ref:
                                G                      D

Një mijë vjet sikur të kisha jetë
             Em                                    C
Do t’jetoja për Ty, të shërbeja
                             G                                  D
Dhe një mijë vjet nuk do të mjaftonin
                    C                         D
Për të soditur krijimin Tënd

Një mijë vjet sikur të kisha forcë

Për të shprehur mrekullitë

Do ta derdhja jetën time

Përpara Teje në adhurim

G                 C                  D                   G
Të presim, më shumë sillna nga Ti

O Frymë, lëviz dhe na ripërtërij

Sa i çmuar je për mua o Perëndi

Me gëzim dhe hare mbushet ky shpirti im

Oltion Shena


